2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____________________                                                                                      № _____

станица Новощербиновская
О внесении изменений в постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 29 декабря 2015 года № 221 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление
которых осуществляется по принципу
«одного окна» в муниципальном бюджетном учреждении
муниципального образования Щербиновский район «Многофункциональный центр предоставления государственных (муниципальных) услуг» по соглашению
 с администрацией Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района»
В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об орга​низации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 года № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления»,  Приказом управления информатизации и связи Краснодарского края от 05 ноября 2013 года № 97 «Об утверждении рекомендуемого унифицированного реестра муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзирательной деятельности Краснодарского края», Уставом  Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района                        п о с т а н о в л я ю:

        1. Приложение  к  постановлению  администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 29 декабря 2015 года № 221       «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном бюджетном учреждении муниципального образования Щербиновский район «Многофункциональный центр предоставления государственных (муниципальных) услуг» по соглашению с администрацией Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района» изложить в новой редакции  (прилагается).
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        5.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2017 года.

Глава

Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района
                                                                          С.А.  Шульга